微生物病研究所教授会議事要旨

日 時 令和３年６月７日（月）１３：５０～１４：２０

場 所 オンライン会議

出席者 教授１７名、准教授１名

欠席者 なし

議  事

報告事項

１．教育研究評議会及び部局長会議について（５月１９日）

資料１に基づき報告があった。

２．感染微生物分野准教授の任用更新について

  標記の件について報告があった。

３．微生物病研究所／免疫学フロンティア研究センター合同説明会・見学会について

  標記説明会・見学会（オンライン開催）について、今年度は８２名の参加者（内１４

名は外国人）があった旨、報告があった。

４．オープンラボの利用申請について

  資料２に基づき報告があった。

審議事項

１．令和３年度招へい教員等の受入れについて

資料３に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

その他

１．令和４年度エルゼビア枠電子ジャーナルの購買希望タイトル調査について

  標記の件について報告があった。

２．集談会について

  ６月２５日（火）１６時～オンライン開催

発癌制御分野

免疫機能統御学(IFReC)

３．定例教授会について

  ７月１日（月）１４：００～

  ９月２日（月）１４：００～